АДМИНИСТРАЦИЯ МАСЛЯНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  12.05. 2025

              №  568-па

Об окончании отопительного сезона 2024-2025 гг.

на территории Маслянинского муниципального округа
Новосибирской области
В целях окончания отопительного сезона 2024-2025 гг. на объектах социально-культурной и жилищно-коммунальной сферы Маслянинского муниципального округа Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.    Рекомендовать руководителям предприятий и организаций всех форм собственности завершить отопительный сезон 2024-2025 гг. на территории Маслянинского муниципального округа Новосибирской области при среднесуточной температуры наружного воздуха в течении 5 суток +8°С  и выше.

2. Тепловые сети оставить под давлением в течении 14 дней после завершения отопительного сезона 2024-2025 г. в случае резкого и продолжительного похолодания для обеспечения подачи тепловой энергии на объекты социальной сферы.
3.  В течение двух недель после завершения отопительного сезона 2024-2025 гг. провести гидравлические испытания тепловых сетей, в целях выявления нарушений.
4.  Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя главы администрации  Маслянинского муниципального округа Новосибирской области по строительству  А.С. Быстрова.
Глава Маслянинского
муниципального округа

Новосибирской области                                                                    В.В. Ярманов

 Быстров А.С. 21768
 Бармина С.Ю., 23544